СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 февраля      2025 года          № 18
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ»  Смоленской области на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением о порядке, управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 27.02.2025 №16, в целях эффективного использования муниципального имущества, получения доходов в муниципальный бюджет от продажи с амортизированного имущества, Холм-Жирковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2025 год согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов
                 С.Г. Терещенков
Приложение
 к решению

Холм-Жирковского

 окружного  Совета депутатов

 от  27.02.2025 №18
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, включенного в план приватизации

 в 2025 году

	Наименование
	Стоимость, руб.

	1
	2

	5834-02 Автомобиль (АЦ-40(5557)0002ПС)

Тип транспортного средства: СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ

Категория транспортного средства: С

Марка, модель: УРАЛ-5832-02АЦ-40555702-П

Идентификационный номер (VIN):Х8958340040АМ4064

№ кузова: номер отсутствует

Цвет: красный

№ шасси: 55570041302544

 Мощность двигателя, л.с. (кВт): 230(169)

№ двигателя: 40147714

Разрешенная максимальная масса, кг: 21300

Масса без нагрузки, кг: 15630

Год выпуска: 2004

Организация – изготовитель ТС (страна): УРАЛ АО (Россия)

№ Паспорта транспортного средства (самоходной машины): 67 ММ № 180232

Наименование организации, выдавшей паспорт: РЗО Сафоново Смоленской области

Дата выдачи паспорта: 10.01.2008

Свидетельство о регистрации ТС: 67 СЕ 313632

Гос. номер ТС: Р488ЕК67
	1 078 517
(с  НДС)

2